OFÍCIO PRESIDENTE Nº 468/2013
São Roque, 01 de outubro de 2013.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 287/2013, de Pesar pelo falecimento do estimado Senhor  CARLOS ALBERTO PEREIRA, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 32ª Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

CARLOS ALBERTO PEREIRA

PROTOCOLO Nº CETSR 01/10/2013 - 14:28:53 07939/2013